
www.oknostyl.cz

vaše sleva

DODAVATEL: ODBĚRATEL:

Nabízíme vám:

205 00020
49 000

CENOVÁ NABÍDKA 5/21/1750

OKNOSTYL group s.r.o.
Tišnovská 51, 664 34 Kuřim
IČ: 27689719, DIČ: CZ27689719
www.oknostyl.cz

Kontaktní osoba
Tišnovská 2029/51, 664 34 Kuřim
Bc.Zorjana Bervetská DiS
T: +420 775 872 702
E: tisnov@oknostyl.cz

MŠ ELPIS žaluzie

Brno

T:
E: elpis@skolaelpis.cz

Vážení,
nabízíme vám okna, která změní váš pohled na svět. Budete se rádi dívat, jak na domě vypadají a ještě raději
uvidíte, jak přes ně vypadá svět venku. Naše plastová okna vám přinesou komfort a bezpečí. V teple a v klidu
domova, bez průvanu a bez hluku zvenčí, se s našimi okny budete každý den cítit skvěle.

Stačí se na nás spolehnout. Jsme pro vás jistotou, že budete mít kvalitní a krásná okna, přesně podle vašich
představ.

Víme, co od nás očekáváte a rádi vám to nabídneme. Garantujeme vám kvalitu a současně nízkou cenu. Vaši
objednávku vyřídíme spolehlivě od začátku do konce k vaší plné spokojenosti. V naší firmě se vám vždy bude
někdo věnovat, vždy tu bude někdo jen pro vás.

S okny, která si od nás pořídíte, ušetříte čas i peníze. Díky moderním výrobním technologiím naše okna dobře
izolují a vy tak budete šetřit svoje peníze za vytápění. Kvalita použitých materiálů našich oken vám zajišťuje
jejich dlouhou životnost a stálý vzhled.

A těšit vás bude i snadná péče. Perfektně hladké plochy skel i profilů jdou čistit snadno, bez zbytečné námahy
a bez speciálních prostředků. Vaše okna budou vypadat stále jako nová.
Šetřete si svůj čas i peníze pro sebe. S okny od OKNOSTYLU vám zůstane obojí.



Číslo strany: 2

Položka č. 1 6 ks

Žaluzie EURO Style Opal
1675/750 mm
Barva: 1
Pozice táhla:vlevo
Cena 1 001 CZK
Cena za počet 6 006 CZK

Položka č. 2 12 ks

Žaluzie EURO Style Opal
840/1700 mm
Barva: 1
Pozice táhla:vlevo
Cena 989 CZK
Cena za počet 11 868 CZK

Položka č. 3 4 ks

Žaluzie EURO Style Opal
835/775 mm
Barva: 1
Pozice táhla:vlevo
Cena 734 CZK
Cena za počet 2 936 CZK



Číslo strany: 3

Položka č. 4 4 ks

Žaluzie EURO Style Opal
730/1600 mm
Barva: 1
Pozice táhla:vlevo
Cena 908 CZK
Cena za počet 3 632 CZK

Položka č. 5 4 ks

Žaluzie EURO Style Opal
730/787 mm
Barva: 1
Pozice táhla:vlevo
Cena 709 CZK
Cena za počet 2 836 CZK

Položka č. 6 22 ks

Žaluzie EURO Style Opal
1160/1720 mm
Barva: 1
Pozice táhla:vlevo
Cena 1 191 CZK
Cena za počet 26 202 CZK



Číslo strany: 4

Položka č. 7 17 ks

Žaluzie EURO Style Opal
1160/1570 mm
Barva: 1
Pozice táhla:vlevo
Cena 1 117 CZK
Cena za počet 18 989 CZK

Položka č. 8 2 ks

Žaluzie EURO Style Opal
1160/1270 mm
Barva: 1
Pozice táhla:vlevo
Cena 1 004 CZK
Cena za počet 2 008 CZK

Položka č. 9 1 ks

Žaluzie EURO Style Opal
870/1600 mm
Barva: 1
Pozice táhla:vlevo
Cena 960 CZK
Cena za počet 960 CZK



Číslo strany: 5

Položka č. 10 1 ks

Žaluzie EURO Style Opal
870/800 mm
Barva: 1
Pozice táhla:vlevo
Cena 734 CZK
Cena za počet 734 CZK

Položka č. 11 2 ks

Žaluzie EURO Style Opal
1160/700 mm
Barva: 1
Pozice táhla:vlevo
Cena 781 CZK
Cena za počet 1 562 CZK

Položka č. 12 2 ks

Žaluzie EURO Style Opal
1160/1400 mm
Barva: 1
Pozice táhla:vlevo
Cena 1 042 CZK
Cena za počet 2 084 CZK



Číslo strany: 6

Položka č. 13 2 ks

Žaluzie EURO Style Opal
1160/760 mm
Barva: 1
Pozice táhla:vlevo
Cena 817 CZK
Cena za počet 1 634 CZK

Položka č. 14 1 ks

Žaluzie EURO Style Opal
1160/1450 mm
Barva: 1
Pozice táhla:vlevo
Cena 1 080 CZK
Cena za počet 1 080 CZK

Položka č. 15 1 ks

Žaluzie EURO Style Opal
1160/720 mm
Barva: 1
Pozice táhla:vlevo
Cena 817 CZK
Cena za počet 817 CZK



Číslo strany: 7

Položka č. 16 17 ks

Žaluzie EURO Style Opal
1170/760 mm
Barva: 1
Pozice táhla:vlevo
Cena 817 CZK
Cena za počet 13 889 CZK

Položka č. 17 17 ks

Žaluzie EURO Style Opal
1170/1400 mm
Barva: 1
Pozice táhla:vlevo
Cena 1 042 CZK
Cena za počet 17 714 CZK

Položka č. 18 1 ks

Žaluzie EURO Style Opal
1170/700 mm
Barva: 1
Pozice táhla:vlevo
Cena 781 CZK
Cena za počet 781 CZK



Číslo strany: 8

Položka č. 19 8 ks

Žaluzie EURO Style Opal
860/1560 mm
Barva: 1
Pozice táhla:vlevo
Cena 960 CZK
Cena za počet 7 680 CZK

Položka č. 20 8 ks

Žaluzie EURO Style Opal
860/780 mm
Barva: 1
Pozice táhla:vlevo
Cena 734 CZK
Cena za počet 5 872 CZK

Položka č. 21 1 ks

Žaluzie EURO Style Opal
1160/1600 mm
Barva: 1
Pozice táhla:vlevo
Cena 1 117 CZK
Cena za počet 1 117 CZK



Číslo strany: 9

Položka č. 22 1 ks

Žaluzie EURO Style Opal
1160/860 mm
Barva: 1
Pozice táhla:vlevo
Cena 855 CZK
Cena za počet 855 CZK

Položka č. 23 1 ks

Žaluzie EURO Style Opal
1750/650 mm
Barva: 1
Pozice táhla:vlevo
Cena 957 CZK
Cena za počet 957 CZK

Položka č. 24 1 ks

Žaluzie EURO Style Opal
1750/1690 mm
Barva: 1
Pozice táhla:vlevo
Cena 1 532 CZK
Cena za počet 1 532 CZK



Číslo strany: 10

Položka č. 25 1 ks

Žaluzie EURO Style Opal
890/650 mm
Barva: 1
Pozice táhla:vlevo
Cena 709 CZK
Cena za počet 709 CZK

Položka č. 26 1 ks

Žaluzie EURO Style Opal
890/1690 mm
Barva: 1
Pozice táhla:vlevo
Cena 989 CZK
Cena za počet 989 CZK

Položka č. 27 1 ks

Žaluzie EURO Style Opal
1560/650 mm
Barva: 1
Pozice táhla:vlevo
Cena 923 CZK
Cena za počet 923 CZK



Číslo strany: 11

Položka č. 28 1 ks

Žaluzie EURO Style Opal
1560/1690 mm
Barva: 1
Pozice táhla:vlevo
Cena 1 429 CZK
Cena za počet 1 429 CZK

Položka č. 29 1 ks

Žaluzie EURO Style Opal
590/1690 mm
Barva: 1
Pozice táhla:vlevo
Cena 795 CZK
Cena za počet 795 CZK

Položka č. 30 1 ks

Žaluzie EURO Style Opal
590/650 mm
Barva: 1
Pozice táhla:vlevo
Cena 610 CZK
Cena za počet 610 CZK



Číslo strany: 12

Položka č. 31 1 ks

Žaluzie EURO Style Opal
1560/650 mm
Barva: 1
Pozice táhla:vlevo
Cena 923 CZK
Cena za počet 923 CZK

Položka č. 32 1 ks

Žaluzie EURO Style Opal
1560/1690 mm
Barva: 1
Pozice táhla:vlevo
Cena 1 429 CZK
Cena za počet 1 429 CZK

Položka č. 33 1 ks

Žaluzie EURO Style Opal
1790/650 mm
Barva: 1
Pozice táhla:vlevo
Cena 957 CZK
Cena za počet 957 CZK



Číslo strany: 13

Položka č. 34 1 ks

Žaluzie EURO Style Opal
1790/1690 mm
Barva: 1
Pozice táhla:vlevo
Cena 1 532 CZK
Cena za počet 1 532 CZK

Položka č. 35 1 ks

Žaluzie EURO Style Opal
560/650 mm
Barva: 1
Pozice táhla:vlevo
Cena 610 CZK
Cena za počet 610 CZK

Položka č. 36 1 ks

Žaluzie EURO Style Opal
560/1690 mm
Barva: 1
Pozice táhla:vlevo
Cena 795 CZK
Cena za počet 795 CZK



Číslo strany: 14

Položka č. 37 1 ks

Žaluzie EURO Style Opal
880/1700 mm
Barva: 1
Pozice táhla:vlevo
Cena 989 CZK
Cena za počet 989 CZK

Položka č. 38 1 ks

Žaluzie EURO Style Opal
880/750 mm
Barva: 1
Pozice táhla:vlevo
Cena 734 CZK
Cena za počet 734 CZK

Položka č. 39 1 ks

Žaluzie EURO Style Opal
880/650 mm
Barva: 1
Pozice táhla:vlevo
Cena 709 CZK
Cena za počet 709 CZK



Číslo strany: 15

CENOVÁ NABÍDKA 5/21/1750

Montáž interiérové žaluzie (ks) celkem 16 610 CZK
Doprava celkem 1 125 CZK

Žaluzie celkem 147 878 CZK

Cena celkem bez DPH 165 613 CZK
DPH 21% 34 779 CZK
Cena celkem s DPH 200 392 CZK

 Cenová nabídka, zaměření a odborná konzultace zdarma.

PLATEBNÍ PODMÍNKY:
50-70% záloha při podpisu smlouvy, doplatek po předání zboží,
popř. montáže.

DODACÍ PODMÍNKY:
4 - 8 týdnů

NENÍ-LI UVEDENO JINAK: Veškeré výšky jsou uvedené bez podkladních profilů 30mm (vyjma eurooken). Rozměry v milimetrech. Pohled
zevnitř. Ceny platí pouze v případě realizace zakázky jako celku. Zednické práce a další služby jsou prováděny dle montážních
standardů uvedených na www.oknostyl.cz. Zobrazené výšky klik bez zakótování jsou orientační.

*POPIS PROBÍHAJÍCÍCH AKCÍ:
AKČNÍ JARNÍ SLEVU 55% na plastová okna od nás získá každý zákazník, který provede závaznou objednávku a uhradí zálohu do
15.4.2021.
SLEVU VE VÝŠI 35% na dřevěná eurookna od nás obdrží každý zákazník, který provede závaznou objednávku a zaměření do
15.4.2021
V případě platby zálohy v plné výši obdrží zákazník na okna další, dodatečnou slevu 10 %. 
Celková výše slevy je závislá i na celkovém objemu zakázky.
Akční slevy se vztahují pouze na okna a dveře typ PREMIUM klasik a round line, PREMIUM line, REHAU Synego a na dřevěná EURO okna
a dveře (IV68, IV78, IV92).

Firma Oknostyl group s.r.o. zajišťuje kompletní realizace. Snažíme se vždy přizpůsobit individuálním požadavkům každého zákazníka.
Dodržujeme sjednané termíny. Díky úzké spolupráci přímo s výrobcem a profesionálnímu přístupu zaměstnanců je naše práce efektivní,
levná a rychlá, nikdy však na úkor kvality. Kvalita našich oken a dveří vás přesvědčí. Stejně jako náš servis, který všem zákazníkům
poskytujeme. Záruční doba na okna a dveře od naší firmy je 60 měsíců. Během záruční doby máte nárok na řešení všech
problémů, pokud by se nějaké vyskytly. Navíc všem našim zákazníkům poskytujeme zvýhodněný pozáruční servis po celou dobu
životnosti dodaných výrobků. Obraťte se na nás s klidem a důvěrou, jsme tu pro vás k vaší úplné spokojenosti. Pokud vás naše nabídka
oslovila, neváhejte nás kontaktovat. Rádi vám poskytneme doplňující informace o našich produktech i cenových nabídkách. Kontaktujte
nás prosím na uvedených telefonních číslech nebo e-mailu. Platnost cenové nabídky je 15 dnů.

DNE:
10.08.2021

ZPRACOVAL:
Bc.Zorjana Bervetská DiS



Plastová okna

• špičková okna pro moderní novostavby a nejnáročnější rekonstrukce
• standardní provedení s nitkovým svarem V-perfect u všech oken
• moderní funkcionalistický design s profilem ve třídě „A“
• stavební hloubka rámu 82 mm
• celková tepelná propustnost (Uw) oken až 0,74 W/m²K
• 3 systémová těsnění ve třech barvách pro maximální estetické 
 a funkční parametry
• výběr z více než 55 barevných dekorů
• standardní zasklení izolačním trojsklem Ug 0,5 W/m²K s teplým rámečkem
• pozinkovaná ocelová výztuha s tloušťkou až 3mm
• komplexní profilový systém pro okna, dveře, portály 
• celoobvodové kování Maco MultiMatic nebo Roto

Veka Softline 82

• výborný poměr mezi cenou a kvalitou 
• okna vhodná pro rekonstrukce a běžné novostavby
• šesti-komorové profily se stavební hloubkou 80 mm
• dvě varianty okenního křídla (rovné – Klasik, předsazené – Round line)
• dvě systémová těsnění z EPDM uložená v drážkách
• možnost zasklení izolačního dvojskla a trojskla s Ug až 0,6 W/m²K
• celková tepelná propustnost (Uw) oken až 0,89 W/m²K
• registrace v programu Nová zelená úsporám
• pozinkovaná výztuha rámu a křídla o tloušťce až 2 mm
• 27 barevných dekorů a imitací dřeva
• celoobvodové kování Winkhaus activPilot

Premium Round line a Klasik

• cenově dostupné okno ve vysokém standardu provedení
• ucelený systém oken, dveří a portálů vhodný pro novostavby 
 i rekonstrukce
• rohové svary provedené technologií V-super (tenká spára)
• stavební hloubka rámu 81 mm s šesti-komorovou konstrukcí
• registrace v programu Nová zelená úsporám
• celková tepelná propustnost (Uw) oken až 0,84 W/m²K
• možnost zasklení izolačního dvojskla a trojskla s Ug až 0,5 W/m²K
• moderní, funkcionalistický design okenního křídla a rámu
• dvě vkládaná systémová těsnění z EPDM
• 25 jedinečných barevných dekorů
• celoobvodové kování Maco MultiMatic

• okna a dveře s výbornými izolačními parametry a výhodnou cenou
• vhodné pro náročné rekonstrukce a novostavby
• možnost provedení s takřka bezspárovým svarem V-perfect
• dvě varianty okenního křídla (rovné a předsazené – elegance)
• stavební hloubka rámu 80 mm se sedmi-komorovým designem
• registrace v programu Nová zelená úsporám
• celková tepelná propustnost (Uw) oken až 0,78 W/m²K
• možnost zasklení izolačním trojsklem s Ug až 0,5 W/m²K
• dvě nalehávková a jedno středové těsnění z EPDM
• 27 barevných dekorů a imitací dřeva
• celoobvodové kování Winkhaus activPilot

Premium Line

Rehau Synego, Synego elegance

Okna jsou vyráběna na moderních automatizovaných linkách německé 
společnosti Urban GmbH & Co. Maschinenbau KG a Weinig Unicontrol.

20
44 000

180 000

www.oknostyl.cz



Dřevěná EURO okna

Plastové a dřevěné vchodové dveře / Posuvné a skládací dveře

• Euro lepené hranoly - pouze od prověřených dodavatelů
• Kontroly prováděné scannerem
• Impregnace hranolů ještě před složením rámů nástřikem 
 do hloubky 3-4 mm
• Čtyřvrstvá povrchová úprava Gori - Teknos
• Bezkontaktní rámová okapnice Gutmann - Spree
• Kování celoobvodové - MACO - MULTIMATIC
• Bezpečnostní uzávěr 1 ks
• Možnost překování rámových uzávěrů na WK1
• Pojistka chybné manipulace + zvedač křídla
• Mikroventilace u oken otevíravě sklopných
• Izolační zasklení skly Saint-Gobain - Glassolutions
• Distanční rámeček Swisspacer
• Silikony v barevném provedení
• Materiál: smrk, borovice, meranti, dub, modřín

Více tvarů a další inspiraci můžete najít na www.oknostyl.cz

Naše dřevěná eurookna a dveře plní náročná kritéria - vysokou energetickou úsporu, kvalitní zvukovou izolaci 
a dlouhou životnost. Pro všechna námi dodávaná eurokna a dveře platí, že jsou zpracovány v prvotřídní kvalitě, 
ze 100% přírodního materiálu.

Thermoline 78 mm

Nabízíme Vám plastové vchodové dveře z vysoce kvalitních profilů Trocal a Aluplast a dřevěně vchodové dveře z profilu 
IV 68, 78 a 92 mm. Dejte prostor své fantazii a vyberte si z mnoha variant provedení!

Ecoline 68 mm Eco Therm 92 mm

Při rekonstrukcích historických budov vždy zohledňujeme konkrétní 
a jedinečné aspekty daného objektu. 

Hliníková okna a dveře

Rádi Vám poradíme s konkrétním technickým řešením.

Hliníková okna a dveře z profilů Aluprof a Ponzio před-
stavují nejmodernější a současně nejodolnější řešení 
otvorových výplní při zachování jejich vysokých energe-
tických standardů.

• stavební hloubka 45 - 95 mm
• tepelná propustnost až Ug 1.0 W/m2K
• vhodné pro okna, dveře, prosklené stěny a protipožární prvky do odolnosti EI 60

www.oknostyl.cz



Garážová vrata

Nabízíme Vám garážová vrata ověřeného českého výrobce Trido ve všech 
dostupných provedeních a systémech otevírání. Vrata Trido vynikají dlou-
hou životností použitých komponentů a snadným ovládáním.

TRIDO Evo
Revoluce ve výměně garážových vrat za nové bez nutnosti stavebních úprav!

Příslušenství

Hliníkové pergoly ATIKO

Kontakt

Tišnovská 2029/51, 664 34 Kuřim, IČ: 27689719, DIČ: CZ27689719, e-mail: oknostyl@oknostyl.cz

Sídlo a vedení společnosti

Kuřim
Tišnovská 305, 664 34 Kuřim
e-mail: nabidky2@oknostyl.cz
tel.: +420 601 338 524

Blansko
Masarykova 14, 678 01 Blansko
e-mail: provozovna@oknostyl.cz
tel.: +420 775 872 703

České Budějovice
O. Nedbala 8, 370 05 České Budějovice
e-mail: ceskebudejovice@oknostyl.cz
tel.: +420 775 872 710

Hradec Králové
Habrmanova 240, 500 02 Hradec Králové
e-mail: hradeckralove@oknostyl.cz
tel.: +420 775 872 706

Praha
Bělohorská 277b, 169 00 Praha 6
e-mail: praha@oknostyl.cz
tel.: +420 775 872 707

Žďár na Sázavou
Strojírenská 371, 591 02
e-mail: zdar@oknostyl.cz
tel.: +420 775 872 705

Teplice
Masarykova třída 83, 415 01 Teplice
e-mail: teplice@oknostyl.cz
tel.: +420 725 997 398

Mladá Boleslav
17. listopadu 1380, 293 01 Mladá Boleslav
e-mail: mladaboleslav@oknostyl.cz
tel.: +420 775 872 724

Zlín
Třída Tomáše Bati 5146, 760 01 Zlín
e-mail: zlin@oknostyl.cz
tel.: +420 775 872 712

Svitavy
nám. Míru 69, 568 02 Svitavy
e-mail: svitavy@oknostyl.cz
tel.: +420 733 539 151

Valašské Meziříčí
Poláškova 6, 757 01 Valašské Meziříčí
e-mail: valmez@oknostyl.cz
tel.: +420 733 539 262

Plzeň
Na Roudné 1, 301 00 Plzeň
e-mail: plzen@oknostyl.cz
tel.: +420 775 872 723

K novým, úsporným oknům od naší společnosti Vám dodáme kompletní 
sortiment příslušenství:
vnitřní a venkovní parapety, interiérové žaluzie, exteriérové žaluzie, 
markýzy, rolety, sítě proti hmyzu.

Vysoká variabilita, nepřekonatelná odolnost a životnost, 
moderní a nadčasový design.

www.atiko.cz
Tel: +420 725 505 953
Email: info@atiko.cz
Při předložení uzavřené smlouvy se společností OKNOSTYL group s.r.o. 
sleva 5% na novou pergolu.

www.oknostyl.cz


